CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO LỚP 10 GDTX CẤP THPT
Năm học: 2018 - 2019
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trung tâm GDNN-GDTX Chí Linh
Họ và tên:……………………………… Nam (nữ):………….. Dân tộc:………..
Ngày sinh:…………………………………………………………………………
Nơi sinh:…………………………………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………….
Đối tượng ưu tiên:………………………………………………………………...
Kết quả rèn luyện, học lực và hạnh kiểm năm lớp 9
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Điểm TBM cả năm lớp 9

	Ngữ văn
	Toán
	Tổng cộng

Nguyện vọng: Xin học lớp 10 GDTX cấp THPT khóa 2018 - 2019
Tôi xin cam đoan phần khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước hội đồng tuyển sinh của Trung tâm GDNN - GDTX Chí Linh.

	…………………, ngày….. tháng…… năm 2018
(ký và ghi rõ họ tên)